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SK.GOD.2018./2019.

Nastavni predmet

Hrvatski jezik

Informatika

Hrvatski jezik

Matematika

Povijest

Njemacki jezik Il (izborni)

Priroda

Geografija

Engleski jezik |

Matematika

Hrvatski jezik

Povijest

Vjeronauk - Katoli¢ki (izborni)

Hrvatski jezik

Informatika

Matematika

Datum

25.01.2019.

01.02.2019.

06.02.2019.

14.02.2019.

21.02.20109.

22.02.20109.

25.02.20109.

04.03.2019.

19.03.2019.

21.03.2019.

22.03.2019.

03.04.2019.

04.04.2019.

10.04.2019.

12.04.2019.

16.04.2019.

OKVIRNI VREMENIK PISANIH PROVJERA - 2. POLUGODISTE

RAZRED: 6.B
BiljeSka

Pisana provjera - knjizevnost ( epika )
Programski jezik Python
Pisana provjera - glagoli
Cijeli brojevi
Pismena provjera
Die dritte Priifung - Prateritum von haben und sein, Reflexive Verben, Uhrzeit
3.pismena provjera znanja
3. pismena provjera -Afrika
Progress test 2
Racionalni brojevi
Pisana provjera - glagolska vremena
Pismena provjera
Isus Krist - na$ osloboditelj i Spasitelj - pisana provjera znanja
Druga Skolska zadaca
PowerPoint

Linearne jednadzbe s jednom nepoznanicom
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Nastavni predmet Datum BiljeSka
Priroda 29.04.20109. 3.pismena provjera znanja
Tehnicka kultura 07.05.2019. 2. pismena provjera znanja
Geografija 13.05.2019. 4. pismena provjera
Njemacki jezik Il (izborni) 17.05.2019. Die vierte Priifung - Perfekt, Berufe
Engleski jezik | 21.05.20109. Half-term test
Glazbena kultura 22.05.20109. 2.pisana provjera
Povijest 23.05.20109. Pismena provjera
Hrvatski jezik 24.05.20109. Pisana provjera - glagolski nacini, vrste predikata
Priroda 27.05.20109. kratka pismena provjera
Matematika 28.05.2019. Cetverokuti
Vjeronauk - Katoli€ki (izborni) 05.06.2019. Marija u Crkvi; Crkveni jezici i kultura - pisana provjera znanja
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